
2022. GADĀ
REALIZĒTO JAUNIEŠU
INICIATĪVU PROJEKTU

ATSKATS



KONUKRSA MĒRĶIS

FINANSIĀLI ATBALSTĪT JAUNIEŠU
INICIATĪVAS, KAS VEICINA LIMBAŽU
NOVADA JAUNIEŠU IEKĻAUŠANOS

VIETĒJĀS KOPIENAS KULTŪRAS, SPORTA
UN IZGLĪTĪBAS PROCESOS, SEKMĒJOT

VIŅU FIZISKĀS AKTIVITĀTES,
VĒRTĪBORIENTĀCIJU, FINANŠU PRATĪBU

UN AKTĪVU LĪDZDALĪBU LĒMUMU
PIEŅEMŠANAS PROCESOS



5293,60 
E U R

Kopā izlietoti

 

17
R E A L I Z Ē T I  P R O J E K T I

 2 0 2 2 .  G A D Ā



Galda spēles un virtuves

piederumi, iekārtas vietējās

kopienas saliedēšanai
ZANE BABRĀNE / EVA BABRĀNE

350,00 EUR

SKULTES KULTŪRAS UN
INTEGRĀCIJAS CENTRS 

"Projekta mērķis ir spēļu vakari ar uzkodām un
tēju, lai saliedētu vietējo kopienu un aicinātu
vairāk komunicēt vienam ar otru un mazāk

laika pavadīt digitālajā vidē"

 



Paklāji un plaukti Mandegu

jauniešu telpas

labiekārtošanai
EDUARDS ZENNE / KRISTĪNE FELKERE

307,00 EUR
SKULTES KULTŪRS UN

INTEGRĀCIJAS CENTRS
"Īstenoju šo projektu, jo vēlos palīdzēt

labiekārtot telpu jauniešiem, kurā

jauniešiem būtu ērti uzturēties."



"Samazināt vienreizējo
atkritumu piesārņojumu

gan skolā, gan dabā!"

LVĢ pusdienu kastītes

 "Ēd atbildīgi"
MATĪSS VILDE/ DĀVIS RUDZĪTIS

349,45 EUR
LIMBAŽU VALSTS ĢIMNĀZIJA



133,10 EUR
LIMBAŽU VALSTS ĢIMNĀZIJA

"Izveidot informatīvus bukletus, lai informētu
cilvēkus, īpaši  jauniešus līdz 30 gadu vecumam,

par Ausgtrozes pilskalna nozīmīgumu"

Augstrozes pilskalns kā

vēstures un kultūras

piemineklis
DANIELA KRISTIĀNA SALENIECE/

EDĪTE SARVA



156,92 EUR
LIMBAŽU VALSTS ĢIMNĀZIJA

"Projekta mērķsi ir samazināt SALT
smēķēšanu skolēnu vidū, informējot par

to kaitīgumu un palielinot kontroli
skolas tualetēs"

Stop skolēnu smēķēšanai
DANIELA KRISTIĀNA SALENIECE/

INESE VAIVARE



349,99 EUR
LFF MĀCĪBU UN TRENIŅU CENTRS STAICELE

"Izveidot spēli ar mērķi izzināt Latvijas un novada vēsturi, tādējādi
veicinot patriotismu un piederības apziņu pret dzimto zemi. "

Ar mīlestību, Latvija
VIESTURS TITOVS/ ANDA TIMERMANE



Skolēnu atpūtas telpa
LAURA MELISA KRAUJIŅA / 

EDĪTE SARVA

350,00
LIMBAŽU VALSTS ĢIMNĀZIJA

"Izveidot vietu skolā, kur skolēni var pavadīt

savu brīvo laiku!"



Atpūtas telpa skolēniem
LAURA MELISA KRAUJIŅA/ EDĪTE SARVA

312,89 EUR

LIMBAŽU VALSTS ĢIMNĀZIJA 

"Izveidot patīkamu un aicinošu vietu, kur uzturēties
gaidot sabiedrisko autobusu, kur apmesties

brīvstundās un papusdienot, socilaizēties starp
klasēm un spēlēt galda spēles"

 



344,02
SALACGRĪVA, "KRASTU MAČS"

"Saliedējošs, aizraujošs projekts, kura laikā visiem Limbažu novada
iedzīvotājiem, kuri to vēlas, ir iespēja pārdot vai mainīties ar savām

personīgajām mantām, kas vairs nav nepieciešamas un dot tām otro elpu! "

Lietotu mantu tirgus "Krasta Andele"
KEITA MEGIJA SPROĢE/ ELĪNA LILENBLATE



"Aktualizēt Salacgrīvas
apvienības vērtības un
un vēsturi izklaidējošā
un izglītojošā veidā!"

Ko tu zin` pa Salacgrīv`s gal?
ADRIANS GINTERS/ AGIJA GUSAKOVA

 

279,85 EUR
SVĒTUPES MUIŽAS KOMPLEKSS



350,00 EUR
VIDRIŽU PAGASTS,

 "BĪRIŅU SKOLA"
"Komandu sporta spēles un dažādas
individuālas sacensības, lai satiktos

vienuviet un pavadītu veselīgu,
sportisku un pozitīvu dienu!"

Sporta spēles Bīriņos
EMĪLS MARTINOVS/ MĀRTIŅŠ ĶIRSIS



"Kur tas i`?"- izzini Limbažu novadu
EDUARDS KRŪMIŅŠ / RENĀRS PEKSIS

350,00
LIMBAŽU NOVADS

"Apkopot jauniešu iecienītākās
vietas Limbažu novadā un izveidot
kartiņu spēli, kurā jāatrod kartīšu
pāris- uz vienas attēls, uz otras-

nosaukums QR kods!."



Miķeļdienas jampadracis
LORETA REIČELA ČERKAĻINA/ 

LĪGA LOČMELE

322, 13 EUR
KRIŠJĀŅA VALDEMĀRA
AINAŽU PAMATSKOLA

"Miķeļdienas pasākums skolā, kurā tiek

iesaistīti ne tikai skolēni, bet arī vecāki un

sabiedrība, jauniešos veicināta interese par

latviešu tautas folkloru. "



Skultes sievietes
PAULA ĀBELE

294,58EUR
SKULTES PAGASTS

"Desmit intervijas un desmit
fotosesijas ar sievietēm no Skultes

pagsta dažādām vietām un  izstāde"



Mirklis atelpas
KRISTA BRENTE/ ANDA TIMERMANE

350,00 EUR

STAICELES PAMATSKOLA

"Saliedēšanās pasākums skolēnu pašpārvaldes
dalībniekiem un atpūtas telpas iekārtošana. "

 



350,00 EUR
ALOJAS APVIENĪBAS

TERITORIJA
"Velopārgājienu cikls, ar iespēju iepazīt

novadnieku saimniecības,"

Iepazīsti savu dzimto novadu
MARKUSS JEFREMOVS/ GUNA

KRŪMIŅA



Jaunietis Limbažu novadam
JUSTĪNE KAUFMANE/ AMANDA KAUFMANE

343,67 EUR
LIMBAŽU JAUNIEŠU CENTRS
"Uzklausīt interesantu pieredzes stāstu,

piedāvāt jaunas brīvā laika pavadīšanas

iespējas un popularizēt aktīvu līdzdalību"


